АДМИНИСТРАЦИЯ СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.07.2021 года № 21-р

О введении особого противопожарного
режима на территории муниципального
образования «Сухиновский сельсовет»
Глушковского района Курской области

     В соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006 года № 39-ЗКО «О пожарной безопасности Курской области», в целях организации выполнения и осуществления мер пожарной безопасности предотвращения возникновения пожаров, организации их тушения:
1. Ввести с 16 июля 2021 года на территории муниципального образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района особый противопожарный режим до принятия решения о его отмене.
2. Членам добровольной пожарной охраны направить свою деятельность на проведение обходов мест массового пребывания людей.
3. Внештатным пожарным инструкторам организовать регулярные осмотры домовладений граждан группы риска и проведения с ними противопожарного инструктажа.
4. Совету профилактики совместно с работниками администрации вести разъяснительную работу о недопущении распития спиртных напитков среди граждан ведущих антиобщественный образ жизни.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сухиновского сельсовета
Глушковского района                                                         О.Н.Мягких